MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 479/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 726/19 e 763/19, ambas de autoria do Vereador EDSON HEL,
informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Obras e Serviços de
Trânsito e Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que as
solicitações foram atendidas.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de noss~

Atenciosamente,

RB. {Gs. 12.372/19 - 12.774/19)